

# **BOJE INVEST HOLDING ApS**

Tandrupvej 2  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2017**

---

**Lars Boje**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOJE INVEST HOLDING ApS  
Tandrupvej 2  
8462 Harlev J

Telefonnummer: 86163364  
e-mailadresse: enggaardenis@gmail.com

CVR-nr: 29400598  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Djurslands Bank  
Tranbjerg Hovedgade 1  
8310 Tranbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingsselskab samt yde finansiell støtte til datterselskabers aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i 2015 110.094 kr før skat hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der har ikke efter regnskabet afslutning, indtrådt væsentlige begivenheder for selskabets drift og for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-210	-346
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-210</b>	<b>-346</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-210</b>	<b>-346</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		113.225	95.009
Andre finansielle indtægter .....		-3.408	10.082
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.607</b>	<b>104.745</b>
Skat af årets resultat .....		487	-2.340
<b>Årets resultat .....</b>		<b>110.094</b>	<b>102.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		24.280	31.128
Overført resultat .....		85.814	71.277
<b>I alt .....</b>		<b>110.094</b>	<b>102.405</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		338.691	314.411
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		33.015	37.275
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.706</b>	<b>351.686</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.706</b>	<b>351.686</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		148.192	70.606
Tilgodehavende skat .....		983	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>149.175</b>	<b>70.606</b>
Likvide beholdninger .....		3.546	2.107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.721</b>	<b>72.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>524.427</b>	<b>424.399</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		153.283	153.283
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		55.408	31.128
Overført resultat .....		190.736	104.922
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>524.427</b>	<b>414.333</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			9.016
Skyldig selskabsskat .....			1.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>10.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>10.066</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>524.427</b>	<b>424.399</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med følgende selskaber

- Cvr. nr. 34455198, HBB Ejendommen ApS (datterselskab)

- Cvr. nr. 36454865, Agrovice ApS (datterselskab)

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.